
                                                                      
   

                   

       

 

 
 

 informacja prasowa 
                                                                                                                                   8 czerwca 2015r. 

 

RADOŚĆ PRZEDSZKOLAKÓW W BODZANOWIE 

 

Nowa siedziba Przedszkola Samorządowego w miejscowości Chodkowo – Działki (powiat płocki)       

z placem zabaw, wyremontowana biblioteka i  nowoczesna hala  sportowa to efekty inwestycji, 

zrealizowanej ze środków unijnych w ramach RPO WM 2007-2013. Od początku czerwca br., oddane 

do użytku nowe obiekty wywołują radość u maluchów, a dla lokalnej społeczności to jedna                

z najważniejszych inwestycji zrealizowanych na tym terenie.  

 

-  Zrealizowanie tego projektu dało nam możliwości wybudowania nowego przedszkola, które jest cudownie 

wyposażone, nowoczesne, przestronne i właśnie w tym przedszkolu nasi mali obywatele nabiorą tego 

wiatru w skrzydła, który pozwoli im osiągnąć sukcesy w dorosłym życiu – zaznaczył Jerzy Staniszewski, 

wójt gminy Bodzanów. 

 

Oświatowa wizytówka gminy  

  

Powstały kompleks sportowo-oświatowy pochłonął z  unijnego budżetu przeszło 6,4 mln zł. Dotacja została 

przeznaczona na stworzenie całkiem nowej przestrzeni kształcenia najmłodszych z terenu gminy 

Bodzanów. Ze starego budynku ich codzienna edukacja została przeniesiona do nowego obiektu. Teraz, 

przedszkole jest w stanie zapewnić aż 150 miejsc dla  stawiających swoje pierwsze kroki w drodze do 

samodzielności.                                     

                                                                                                                                                                                                                   

Przedszkole zyskało nową siedzibę podzieloną na sześć części. Maluchy już korzystają z sal zabaw oraz 

pomieszczeń edukacyjnych. Na parterze znajdują się pomieszczenia administracyjne, kuchnia i zaplecze 

personelu. Piwniczna część obiektu została zaadaptowana na pralnię, zaplecze kuchenne i pomieszczenia 

techniczne. Co ważne – w ścianach oddzielających zespoły sanitarne od sal zabaw zaprojektowano okno, 

które umożliwia stały monitoring dzieci przez opiekunów. Zadbano także o bezpieczną i przyjazną 

infrastrukturę wokół nowego budynku przedszkola.              

                                                                                                  

Dodatkowo w obiekcie Gminnej Biblioteki Publicznej przeprowadzono modernizację. Wymieniono dach, 

stolarkę okienną oraz drzwiową. Na całą inwestycję, wnioskodawca wydał  8,8 mln zł.  

 

Projekt:  Budowa kompleksu sportowo-oświatowego wraz z infrastrukturą towarzyszącą i zagospodarowaniem terenu w 

miejscowości Chodkowo – etap I  

Beneficjent:  Gmina Bodzanów  

Całkowita wartość projektu: 8 811 355,10 zł  

Kwota dofinansowania: 6 469 212,70 zł  

Działanie: 7.2 Infrastruktura służąca edukacji 

 

 
Agnieszka Niedźwiedzka 
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